
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mazowiecki Mityng U14 i U16 2025

WARSZAWA (SKRA), 22.06.2025

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start:    

1 2 Bartosz ŁABĘCKI 07.01.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 1:30.501  PB   
2 996 Marcin KILEN 14.12.2010 KS Czempion Warszawa(MZ) 1:35.143  PB   
3 33 Wiktor TRĘBICKI 02.08.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 1:36.012     
4 203 Mikołaj KOS-NOWICKI 10.02.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1:41.8711     
9 166 Marceli ROSTEK 11.11.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1:54.698  PB   

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22.06.2025   10:58:2

Wiatr: -1.1 M/S

1 204 Anna DŁUTOWSKA 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.234     
2 276 Zuzanna DANISZ 09.07.2011 ULKS Technik Trzcinica(PK) 13.485  PB   
3 701 Idalia GOŁOFIT 22.08.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.853     
4 161 Alicja SIWKIEWICZ 14.02.2011 MKS Pułtusk(MZ) 14.406  PB   
5 404 Julia CYGANEK 04.04.2011 UKS SMS KAPRY Pruszków(MZ) 16.482     

Bieg 2/2
Start: 22.06.2025   11:00:4

Wiatr: +0.0 M/S

1 39 Małgorzata DUDEK 24.12.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 12.655     
2 111 Zofia STYKOWSKA 18.11.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 13.183     
3 34 Nela RĄCZKA 16.11.2011 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 14.424     
4 156 Zofia JAKUBIAK 25.10.2010 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 15.722     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna DŁUTOWSKA 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa 12.231     

2 Bieg 2 Małgorzata DUDEK 24.12.2011 RK Athletics Warszawa 12.651     
3 Bieg 2 Zofia STYKOWSKA 18.11.2010 KS Atak Agrykola Warszawa 13.182     

4 Bieg 1 Zuzanna DANISZ 09.07.2011 ULKS Technik Trzcinica 13.482  PB   

5 Bieg 1 Idalia GOŁOFIT 22.08.2010 OKS Skra Warszawa 13.853     
6 Bieg 1 Alicja SIWKIEWICZ 14.02.2011 MKS Pułtusk 14.404  PB   

7 Bieg 2 Nela RĄCZKA 16.11.2011 MKS Pilica Białobrzegi 14.423     

8 Bieg 2 Zofia JAKUBIAK 25.10.2010 UKS Diamond Athletics Białołęka 15.724     
9 Bieg 1 Julia CYGANEK 04.04.2011 UKS SMS KAPRY Pruszków 16.485     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22.06.2025   11:09:5

Wiatr: -1.8 M/S

1 620 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 25.06.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 15.924     
2 403 Wiktor ZALEWSKI 02.06.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 16.673     
3 173 Alan CISAK 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce(MZ) 17.185     
4 140 Tomasz GRZEŚKOWICZ 30.09.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 19.736  PB   
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5 650 Łukasz SKNADAJ 27.04.2011 MKS Polonia Warszawa(MZ) 20.292     

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.06.2025  11:15:0
Start: 22.06.2025   11:00:0

1 4 Anita PIOTROWSKA 13.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 8.121     

I II III IV V VI

7.81 7.71 x x 8.12 8.09Anita PIOTROWSKA

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 22.06.2025   11:18:2

Wiatr:-1.7 M/S

1 312 Maja KOPROWSKA 15.10.2012 MUKL Brodnica(KP) 14.073 q    
2 2345 Lena SADEK 31.03.2012 UKS Otrębusy(MZ) 14.222 q    
3 362 Paulina ROCHEWICZ 12.03.2012 MUKL Brodnica(KP) 14.456 q    
4 358 Zuzanna SURMIAK 22.08.2012 MUKL Brodnica(KP) 14.551 q    
5 721 Wiktoria NALIWKO 18.03.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.785     
6 718 Zuzanna ROGOWSKA 01.05.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 15.294     

Bieg 2/6
Start: 22.06.2025   11:20:5

Wiatr:-1.7 M/S

1 3 Aleksandra ANDRUK 22.03.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 13.952 q PB   
2 102 Katarzyna OGONOWSKA 08.07.2012 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 14.454 q    
3 3 Pola ANTCZAK 04.03.2013 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 14.613     
4 430 Dominika STRZEŻEK 26.08.2012 Akademia Sportu Otwock(MZ) 14.625     
5 51 Nikola OLKOWSKA 15.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 14.886     
6 61 Zuzanna SĘCZKOWSKA 25.10.2013 LKS Koluszki(LD) 15.011     

Bieg 3/6
Start: 22.06.2025   11:24:3

Wiatr:-1.9 M/S

1 360 Oliwia KOCIK 24.10.2012 MUKL Brodnica(KP) 14.733  PB   
2 357 Magdalena GRAJKOWSKA 09.09.2012 MUKL Brodnica(KP) 14.812  PB   
3 425 Helena SOSNOWSKA 09.09.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 15.146  PB   
4 10 Aleksandra TURULSKA 31.05.2013 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 15.395     
5 77 Tamara MIKINA 20.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.441     

Bieg 4/6
Start: 22.06.2025   11:27:4

Wiatr:-4.6 M/S

1 46 Joanna NAPIERAJ 03.08.2012 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 15.404     
2 87 Zuzanna HANIEWICZ 11.05.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.663     
3 32 Matylda INOROWICZ 12.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 15.761     
4 7 Amelia SARNOWSKA 06.06.2013 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 16.162     
5 1 Wiktoria URBANEK 30.09.2013 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 16.325     
6 134 Maria MICHALOWSKA 21.06.2013 UKS Otrębusy(MZ) 17.846     

Bieg 5/6
Start: 22.06.2025   11:30:0

Wiatr:+2.0 M/S

1 58 Julia STRZAŁKOWSKA 01.03.2013 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 15.171     
2 126 Małgorzata DREWNIAK 07.07.2012 UKS SMS KAPRY Pruszków(MZ) 15.563     
3 66 Alicja KACPRZAK 29.03.2012 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 16.182     
4 42 Hanna Ewa SYTA 06.07.2013 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 16.984     
5 57 Nikola SITAREK 28.12.2012 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 17.125     
6 55 Alicja LEKSIŃSKA 02.05.2013 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 17.696     

Bieg 6/6
Start: 22.06.2025   11:32:4

Wiatr:-2.3 M/S

1 176 Ida KOWALSKA 25.02.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 14.823     
2 165 Patrycja MISIAK 22.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 15.181     
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3 56 Lena BUS 26.02.2012 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 15.832     
4 1 Natasza CZARNOMORZEC 28.06.2012 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 16.535     
5 54 Hanna LEKSIŃSKA 14.07.2013 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 16.986     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Aleksandra ANDRUK 22.03.2012 UKS MTE Milanówek 13.951 q PB   

2 Bieg 1 Maja KOPROWSKA 15.10.2012 MUKL Brodnica 14.071 q    
3 Bieg 1 Lena SADEK 31.03.2012 UKS Otrębusy 14.222 q    

4 Bieg 2 Katarzyna OGONOWSKA 08.07.2012 Mazovia ProActiv Ciechanów 14.452 q    

5 Bieg 1 Paulina ROCHEWICZ 12.03.2012 MUKL Brodnica 14.453 q    
6 Bieg 1 Zuzanna SURMIAK 22.08.2012 MUKL Brodnica 14.554 q    

7 Bieg 2 Pola ANTCZAK 04.03.2013 KS Ciechan Ciechanów 14.613     

8 Bieg 2 Dominika STRZEŻEK 26.08.2012 Akademia Sportu Otwock 14.624     
9 Bieg 3 Oliwia KOCIK 24.10.2012 MUKL Brodnica 14.731  PB   

10 Bieg 1 Wiktoria NALIWKO 18.03.2013 OKS Skra Warszawa 14.785     

11 Bieg 3 Magdalena GRAJKOWSKA 09.09.2012 MUKL Brodnica 14.812  PB   
12 Bieg 6 Ida KOWALSKA 25.02.2012 SKS Feniks Siedlce 14.821     

13 Bieg 2 Nikola OLKOWSKA 15.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka 14.885     

14 Bieg 2 Zuzanna SĘCZKOWSKA 25.10.2013 LKS Koluszki 15.016     
15 Bieg 3 Helena SOSNOWSKA 09.09.2013 Akademia Sportu Otwock 15.143  PB   

16 Bieg 5 Julia STRZAŁKOWSKA 01.03.2013 MKS Pilica Białobrzegi 15.171     

17 Bieg 6 Patrycja MISIAK 22.05.2012 SKS Feniks Siedlce 15.182     
18 Bieg 1 Zuzanna ROGOWSKA 01.05.2013 OKS Skra Warszawa 15.296     

19 Bieg 3 Aleksandra TURULSKA 31.05.2013 KS LA Senk Team Warszawa 15.394     

20 Bieg 4 Joanna NAPIERAJ 03.08.2012 MKS Pilica Białobrzegi 15.401     
21 Bieg 3 Tamara MIKINA 20.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 15.445     

22 Bieg 5 Małgorzata DREWNIAK 07.07.2012 UKS SMS KAPRY Pruszków 15.562     

23 Bieg 4 Zuzanna HANIEWICZ 11.05.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 15.662     
24 Bieg 4 Matylda INOROWICZ 12.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa 15.763     

25 Bieg 6 Lena BUS 26.02.2012 MKS Pilica Białobrzegi 15.833     

26 Bieg 4 Amelia SARNOWSKA 06.06.2013 KS Ciechan Ciechanów 16.164     
27 Bieg 5 Alicja KACPRZAK 29.03.2012 MKS Pilica Białobrzegi 16.183     

28 Bieg 4 Wiktoria URBANEK 30.09.2013 UKS Błyskawica Domaniewice 16.325     

29 Bieg 6 Natasza CZARNOMORZEC 28.06.2012 KS Ciechan Ciechanów 16.534     
30 Bieg 5 Hanna Ewa SYTA 06.07.2013 MKS Pilica Białobrzegi 16.984     

31 Bieg 6 Hanna LEKSIŃSKA 14.07.2013 MKS Pilica Białobrzegi 16.985     

32 Bieg 5 Nikola SITAREK 28.12.2012 MKS Pilica Białobrzegi 17.125     
33 Bieg 5 Alicja LEKSIŃSKA 02.05.2013 MKS Pilica Białobrzegi 17.696     

34 Bieg 4 Maria MICHALOWSKA 21.06.2013 UKS Otrębusy 17.846     

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.06.2025  11:22:0
Start: 22.06.2025   11:00:0

1 48 Mateusz WRÓBEL 25.08.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 5.274  PB   1.1
2 457 Antoni FELIŃSKI 30.03.2011 Akademia Sportu Otwock(MZ) 5.222     -0.6
3 431 Karol CZERWIŃSKI 30.05.2011 Akademia Sportu Otwock(MZ) 5.023     -3.8
4 461 Radosław ZAWADKA 27.12.2011 Akademia Sportu Otwock(MZ) 4.611     -4.0
5 426 Tadeusz SOSNOWSKI 20.03.2011 Akademia Sportu Otwock(MZ) 4.295     -0.8

I II III IV V VI

5.26 5.08 4.81 5.00 5.27 5.17Mateusz WRÓBEL
-2.0 -1.4 0.3 -2.3 1.1 -2.7
x x 5.19 5.22 4.94 5.12Antoni FELIŃSKI

-2.1 -0.6 -2.0 -0.9
4.68 4.82 4.79 4.89 5.02 4.85Karol CZERWIŃSKI
-1.2 -0.1 0.4 0.3 -3.8 -2.5
4.43 4.16 4.61 4.23 4.38 4.28Radosław ZAWADKA
0.3 -1.5 -4.0 -0.3 -3.4 -1.3
x 4.12 3.83 4.29 x 4.26Tadeusz SOSNOWSKI

-2.5 0.9 -0.8 -2.9
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.06.2025  11:30:0
Start: 22.06.2025   11:00:0

1 4 Julita STECKO 06.05.2010 UKS Filipides Teresin(MZ) 10.735  PB   
2 324 Julia GAIK 12.02.2010 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 8.774     
3 429 Małgorzata KANIEWSKA 03.11.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 8.603     
4 254 Aleksandra LASOTA 19.10.2010 Warszawska Akademia LA(MZ) 7.582  PB   
5 156 Zofia JAKUBIAK 25.10.2010 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 6.931     

I II III IV V VI

8.77 9.96 10.73 9.77 10.10 10.30Julita STECKO

8.09 x 8.77 8.10 8.77 8.67Julia GAIK

7.55 7.53 8.55 8.60 7.25 xMałgorzata KANIEWSKA

7.58 7.30 5.78 6.51 6.61 xAleksandra LASOTA

- 6.93 6.65 6.61 x 6.17Zofia JAKUBIAK

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22.06.2025   11:39:5

Wiatr:-1.9 M/S

1 147 Dawid LICZEWSKI 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 13.264 q PB   
2 152 Ignacy DRABIK 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.622 q    
3 2 Błażej GUMIŃSKI 10.02.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 13.941 q    
4 148 Jakub WOJEWÓDZKI 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 14.336 q    
5 6 Jakub MIKULSKI 23.03.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 14.715     
6 6 Jakub INFULECKI 02.07.2012 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 15.113     

Bieg 2/2
Start: 22.06.2025   11:41:5

Wiatr:-1.8 M/S

1 154 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 14.163 q PB   
2 283 Sebastian DULNIAK 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.572 q    
3 158 Florian JAROSZYŃSKI 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 15.001     
4 470 Aleksander DOMAŃSKI 16.12.2012 Akademia Sportu Otwock(MZ) 15.974     
5 465 Jerzy RUDNICKI 06.06.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 16.726     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dawid LICZEWSKI 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce 13.261 q PB   

2 Bieg 1 Ignacy DRABIK 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa 13.622 q    
3 Bieg 1 Błażej GUMIŃSKI 10.02.2012 UKS Filipides Teresin 13.943 q    

4 Bieg 2 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce 14.161 q PB   

5 Bieg 1 Jakub WOJEWÓDZKI 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce 14.334 q    
6 Bieg 2 Sebastian DULNIAK 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa 14.572 q    

7 Bieg 1 Jakub MIKULSKI 23.03.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów 14.715     

8 Bieg 2 Florian JAROSZYŃSKI 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce 15.003     
9 Bieg 1 Jakub INFULECKI 02.07.2012 KS Ciechan Ciechanów 15.116     

10 Bieg 2 Aleksander DOMAŃSKI 16.12.2012 Akademia Sportu Otwock 15.974     

11 Bieg 2 Jerzy RUDNICKI 06.06.2013 Akademia Sportu Otwock 16.725     
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Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.06.2025  11:45:0
Start: 22.06.2025   11:00:0

1 289 Katarzyna IGNACIUK 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 31.612     
2 7 Martyna AUGUSTYNOWICZ 22.06.2011 MKS Syrena Warszawa(MZ) 22.481     

I II III IV V VI

x 29.42 26.37 24.05 26.74 31.61Katarzyna IGNACIUK

x 22.48 x 20.92 10.91 11.93Martyna AUGUSTYNOWICZ

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.06.2025  11:45:0
Start: 22.06.2025   11:00:0

1 140 Tomasz GRZEŚKOWICZ 30.09.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 26.667     
2 141 Michał KOZIOŁ 07.07.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 26.376     
3 816 Jan NEWECKI 11.06.2011 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 24.918  PB   
4 151 Wiktor OLSZEWSKI 25.02.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 23.725     
5 148 Jakub WOJEWÓDZKI 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 22.831     
6 166 Marceli ROSTEK 11.11.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 21.564     
7 152 Michał CHERNIK 12.01.2013 SKS Feniks Siedlce(MZ) 20.253     
8 854 Paweł BORKOWSKI 06.11.2011 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 19.842     

I II III IV V VI

26.66 18.76 x 23.34 x xTomasz GRZEŚKOWICZ

25.80 26.37 21.26 21.89 23.87 25.65Michał KOZIOŁ

19.94 24.91 20.29 18.80 x 18.96Jan NEWECKI

23.72 21.42 22.77 21.33 23.03 19.07Wiktor OLSZEWSKI

21.47 15.93 20.90 20.89 22.83 22.53Jakub WOJEWÓDZKI

x 18.45 21.56 19.31 18.15 xMarceli ROSTEK

- 18.72 x 16.80 x 20.25Michał CHERNIK

- - - x x 19.84Paweł BORKOWSKI

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 22.06.2025   11:47:2

Wiatr:-1.3 M/S

1 107 Urszula STAŃCZAK 10.02.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 12.513 q    
2 276 Matylda STANISZEWSKA 03.02.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.014 q    
3 377 Patrycja SKRZYPCZYŃSKA 07.04.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.052 q    
4 260 Natalia KOWALCZYK 14.04.2010 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 13.195 q    
5 736 Maja WIŚNIEWSKA 30.05.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.421 q    
6 17 Michalina JAŁOCHA 02.07.2011 GKS Wilga Garwolin(MZ) 13.986     

Bieg 2/7
Start: 22.06.2025   11:49:4

Wiatr:-2.8 M/S

1 363 Amelia SURMIAK 06.03.2010 MUKL Brodnica(KP) 13.465     
2 155 Joanna LUTOMIRSKA 17.12.2010 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.522     
3 514 Julia WRZESIEŃ 06.11.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 13.754     
4 13 Svitlana PISOTSKA 13.04.2011 UKS MTE Milanówek(MZ) 13.866     
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5 354 Antonina DAMSZEL 21.01.2010 MUKL Brodnica(KP) 14.083     

Bieg 3/7
Start: 22.06.2025   11:53:2

Wiatr:-0.3 M/S

1 809 Idalia BUDA 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 13.443 q PB   
2 708 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin(LU) 13.804     
3 926 Marta KRAWIEC 02.03.2010 Warszawska Akademia LA(MZ) 14.002     
4 714 Helena KOZYRA 12.07.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.025     
5 361 Natalia CEGIELSKA 25.06.2011 MUKL Brodnica(KP) 14.331     

Bieg 4/7
Start: 22.06.2025   11:55:3

Wiatr:-2.0 M/S

1 103 Lena ZABOROWSKA 21.06.2010 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 13.725  PB   
2 721 Maja KRÓL 01.04.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.013     
3 532 Maja BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 14.072     
4 52 Hanna GAWĘDA 30.09.2011 RKS Łódź(LD) 14.094     
5 58 Lena GAWĘDA 30.09.2011 RKS Łódź(LD) 14.341     
6 728 Amelia ROGOWSKA 10.05.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.856     

Bieg 5/7
Start: 22.06.2025   11:58:1

Wiatr:-3.4 M/S

1 274 Weronika PRZYBYSZ 22.10.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.013     
2 757 Julia WENDOŁOWSKA 07.05.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 14.492     
3 276 Zuzanna DANISZ 09.07.2011 ULKS Technik Trzcinica(PK) 14.694     
4 927 Patrycja ŻYNIEWICZ 24.09.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 14.975     
5 78 Maja CZARNECKA 26.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.206     
6 302 Gabriela MIEDZIŃSKA 27.04.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 15.231     

Bieg 6/7
Start: 22.06.2025   12:00:2

Wiatr:-1.5 M/S

1 528 Zuzanna BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 14.802  PB   
2 70 Hanna GOLAŃSKA 18.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.033     
3 4 Wiktoria KAŹMIRSKA 14.01.2011 PTT Delta Płock(MZ) 15.065     
4 51 Hanna GAJDA 17.08.2011 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 15.224  PB   

Bieg 7/7
Start: 22.06.2025   12:02:2

Wiatr:-0.8 M/S

1 2 Maja RUTKOWSKA 24.06.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 14.153     
2 467 Alicja KRAWCZYK 27.08.2010 Akademia Sportu Otwock(MZ) 14.424     
3 404 Julia CYGANEK 04.04.2011 UKS SMS KAPRY Pruszków(MZ) 15.072     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Urszula STAŃCZAK 10.02.2010 MKS Polonia Warszawa 12.511 q    

2 Bieg 1 Matylda STANISZEWSKA 03.02.2010 KS AZS AWF Warszawa 13.012 q    
3 Bieg 1 Patrycja SKRZYPCZYŃSKA 07.04.2011 KS AZS AWF Warszawa 13.053 q    

4 Bieg 1 Natalia KOWALCZYK 14.04.2010 UKS Orzełki Warszawa 13.194 q    

5 Bieg 1 Maja WIŚNIEWSKA 30.05.2011 OKS Skra Warszawa 13.425 q    
6 Bieg 3 Idalia BUDA 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa 13.441 q PB   

7 Bieg 2 Amelia SURMIAK 06.03.2010 MUKL Brodnica 13.461     

8 Bieg 2 Joanna LUTOMIRSKA 17.12.2010 UKS LA Basket Warszawa 13.522     
9 Bieg 4 Lena ZABOROWSKA 21.06.2010 Mazovia ProActiv Ciechanów 13.721  PB   

10 Bieg 2 Julia WRZESIEŃ 06.11.2011 Warszawska Akademia LA 13.753     

11 Bieg 3 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin 13.802     
12 Bieg 2 Svitlana PISOTSKA 13.04.2011 UKS MTE Milanówek 13.864     

13 Bieg 1 Michalina JAŁOCHA 02.07.2011 GKS Wilga Garwolin 13.986     

14 Bieg 3 Marta KRAWIEC 02.03.2010 Warszawska Akademia LA 14.003     
15 Bieg 5 Weronika PRZYBYSZ 22.10.2010 KS AZS AWF Warszawa 14.011     

16 Bieg 4 Maja KRÓL 01.04.2011 OKS Skra Warszawa 14.012     

17 Bieg 3 Helena KOZYRA 12.07.2011 OKS Skra Warszawa 14.024     
18 Bieg 4 Maja BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów 14.073     

19 Bieg 2 Antonina DAMSZEL 21.01.2010 MUKL Brodnica 14.085     

20 Bieg 4 Hanna GAWĘDA 30.09.2011 RKS Łódź 14.094     
21 Bieg 7 Maja RUTKOWSKA 24.06.2010 UKS Błyskawica Domaniewice 14.151     

22 Bieg 3 Natalia CEGIELSKA 25.06.2011 MUKL Brodnica 14.335     

23 Bieg 4 Lena GAWĘDA 30.09.2011 RKS Łódź 14.345     
24 Bieg 7 Alicja KRAWCZYK 27.08.2010 Akademia Sportu Otwock 14.422     

25 Bieg 5 Julia WENDOŁOWSKA 07.05.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka 14.492     

26 Bieg 5 Zuzanna DANISZ 09.07.2011 ULKS Technik Trzcinica 14.693     
27 Bieg 6 Zuzanna BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów 14.801  PB   

28 Bieg 4 Amelia ROGOWSKA 10.05.2010 OKS Skra Warszawa 14.856     

29 Bieg 5 Patrycja ŻYNIEWICZ 24.09.2011 Warszawska Akademia LA 14.974     
30 Bieg 6 Hanna GOLAŃSKA 18.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa 15.032     

31 Bieg 6 Wiktoria KAŹMIRSKA 14.01.2011 PTT Delta Płock 15.063     

32 Bieg 7 Julia CYGANEK 04.04.2011 UKS SMS KAPRY Pruszków 15.073     
33 Bieg 5 Maja CZARNECKA 26.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa 15.205     

34 Bieg 6 Hanna GAJDA 17.08.2011 MKS Pilica Białobrzegi 15.224  PB   

35 Bieg 5 Gabriela MIEDZIŃSKA 27.04.2011 KS AZS AWF Warszawa 15.236     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 22.06.2025   12:07:3

Wiatr:-1.0 M/S

1 88 Jan ANDRZEJEWSKI 08.03.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 11.734 q PB   
2 666 Wiktor MAŁOLEPSZY 18.01.2010 UKS Otrębusy(MZ) 11.872 q    
3 173 Alan CISAK 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce(MZ) 11.913 q    
4 48 Mateusz WRÓBEL 25.08.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 12.221 q    
5 368 Paweł KLUKOWSKI 29.04.2010 MUKL Brodnica(KP) 12.255 q    
6 960 Riza HAZANCHIIAN 13.01.2010 KS Czempion Warszawa(MZ) 12.376     

Bieg 2/5
Start: 22.06.2025   12:10:0

Wiatr:-3.1 M/S

1 231 Maksymilian WOLANIN 18.04.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.253 q    
2 76 Kacper OLSZEWSKI 22.06.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 12.302     
3 620 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 25.06.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 12.386     
4 101 Stanisław ZBRZEZNY 24.04.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 12.504     
5 96 Stanisław GORZKOWSKI 05.10.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 12.951     
6 7 Oskar KULIŃSKI 05.06.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.105     
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Bieg 3/5
Start: 22.06.2025   12:12:1

Wiatr:-1.8 M/S

1 457 Antoni FELIŃSKI 30.03.2011 Akademia Sportu Otwock(MZ) 12.813     
2 431 Karol CZERWIŃSKI 30.05.2011 Akademia Sportu Otwock(MZ) 13.185     
3 7 Jan SENK 09.07.2011 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 13.234     
4 29 Mikołaj DOBROCH 29.06.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 13.706     
5 707 Ignacy SZCZUDŁO 07.05.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.802     

Bieg 4/5
Start: 22.06.2025   12:14:2

Wiatr:-1.7 M/S

1 461 Radosław ZAWADKA 27.12.2011 Akademia Sportu Otwock(MZ) 13.502  PB   
2 1 Gabriel LETKIEWICZ 30.05.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 13.563  PB   
3 705 Piotr DOBROGOJSKI 08.03.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.284     
4 9 Filip TURULSKI 23.09.2011 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 14.905     
5 426 Tadeusz SOSNOWSKI 20.03.2011 Akademia Sportu Otwock(MZ) 15.036  PB   

Bieg 5/5
Start: 22.06.2025   12:16:3

Wiatr:-2.5 M/S

1 21 Konrad SOWA 31.10.2010 GKS Wilga Garwolin(MZ) 12.583     
2 5 Paweł ZRAZEK 06.04.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 13.042     
3 181 Adam JASTRZĘBSKI 08.07.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 13.434     
4 650 Łukasz SKNADAJ 27.04.2011 MKS Polonia Warszawa(MZ) 14.276     
5 141 Michał KOZIOŁ 07.07.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 15.465     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jan ANDRZEJEWSKI 08.03.2010 RK Athletics Warszawa 11.731 q PB   

2 Bieg 1 Wiktor MAŁOLEPSZY 18.01.2010 UKS Otrębusy 11.872 q    
3 Bieg 1 Alan CISAK 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce 11.913 q    

4 Bieg 1 Mateusz WRÓBEL 25.08.2010 RK Athletics Warszawa 12.224 q    

5 Bieg 2 Maksymilian WOLANIN 18.04.2010 KS AZS AWF Warszawa 12.251 q    
6 Bieg 1 Paweł KLUKOWSKI 29.04.2010 MUKL Brodnica 12.255 q    

7 Bieg 2 Kacper OLSZEWSKI 22.06.2010 KS Atak Agrykola Warszawa 12.302     

8 Bieg 1 Riza HAZANCHIIAN 13.01.2010 KS Czempion Warszawa 12.376     
9 Bieg 2 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 25.06.2010 MKS Polonia Warszawa 12.383     

10 Bieg 2 Stanisław ZBRZEZNY 24.04.2010 KS Atak Agrykola Warszawa 12.504     

11 Bieg 5 Konrad SOWA 31.10.2010 GKS Wilga Garwolin 12.581     
12 Bieg 3 Antoni FELIŃSKI 30.03.2011 Akademia Sportu Otwock 12.811     

13 Bieg 2 Stanisław GORZKOWSKI 05.10.2010 KS Atak Agrykola Warszawa 12.955     

14 Bieg 5 Paweł ZRAZEK 06.04.2011 UKS Błyskawica Domaniewice 13.042     
15 Bieg 2 Oskar KULIŃSKI 05.06.2010 OKS Skra Warszawa 13.106     

16 Bieg 3 Karol CZERWIŃSKI 30.05.2011 Akademia Sportu Otwock 13.182     

17 Bieg 3 Jan SENK 09.07.2011 KS LA Senk Team Warszawa 13.233     
18 Bieg 5 Adam JASTRZĘBSKI 08.07.2011 SKS Feniks Siedlce 13.433     

19 Bieg 4 Radosław ZAWADKA 27.12.2011 Akademia Sportu Otwock 13.501  PB   

20 Bieg 4 Gabriel LETKIEWICZ 30.05.2011 KS Ciechan Ciechanów 13.562  PB   
21 Bieg 3 Mikołaj DOBROCH 29.06.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka 13.704     

22 Bieg 3 Ignacy SZCZUDŁO 07.05.2011 OKS Skra Warszawa 13.805     

23 Bieg 5 Łukasz SKNADAJ 27.04.2011 MKS Polonia Warszawa 14.274     
24 Bieg 4 Piotr DOBROGOJSKI 08.03.2011 OKS Skra Warszawa 14.283     

25 Bieg 4 Filip TURULSKI 23.09.2011 KS LA Senk Team Warszawa 14.904     

26 Bieg 4 Tadeusz SOSNOWSKI 20.03.2011 Akademia Sportu Otwock 15.035  PB   
27 Bieg 5 Michał KOZIOŁ 07.07.2011 SKS Feniks Siedlce 15.465     

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.06.2025  12:15:0
Start: 22.06.2025   11:00:0

1 165 Kacper LEŚNIK 03.02.2012 MKS Pułtusk(MZ) 1.451  PB   
2 158 Florian JAROSZYŃSKI 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.455  PB   
3 297 Krzysztof KOPACZ 28.03.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.404  PB   
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4 134 Krzysztof KLEPACKI 22.03.2013 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.402  PB   
5 465 Jerzy RUDNICKI 06.06.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 1.353     

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.06.2025  12:15:0
Start: 22.06.2025   11:00:0

1 5 Paweł ZRAZEK 06.04.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.883  PB   
2 703 Wiktor ZALEWSKI 02.06.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 1.552     
3 14 Szymon MICHALEC 20.06.2010 GKS Wilga Garwolin(MZ) 1.451     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 22.06.2025   12:24:0

Wiatr:-0.7 M/S

1 3 Aleksandra ANDRUK 22.03.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 13.873  PB   
2 2345 Lena SADEK 31.03.2012 UKS Otrębusy(MZ) 13.904  PB   
3 312 Maja KOPROWSKA 15.10.2012 MUKL Brodnica(KP) 14.042     
4 362 Paulina ROCHEWICZ 12.03.2012 MUKL Brodnica(KP) 14.341     
5 358 Zuzanna SURMIAK 22.08.2012 MUKL Brodnica(KP) 14.386     

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 22.06.2025   12:28:1

Wiatr:-2.8 M/S

1 147 Dawid LICZEWSKI 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 13.483     
2 152 Ignacy DRABIK 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.872     
3 2 Błażej GUMIŃSKI 10.02.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 14.144     
4 154 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 14.385     
5 148 Jakub WOJEWÓDZKI 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 14.431     
6 283 Sebastian DULNIAK 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.796     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 22.06.2025   12:32:5

Wiatr:-2.7 M/S

1 107 Urszula STAŃCZAK 10.02.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 12.603     
2 276 Matylda STANISZEWSKA 03.02.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.112     
3 377 Patrycja SKRZYPCZYŃSKA 07.04.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.184     
4 260 Natalia KOWALCZYK 14.04.2010 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 13.295     
5 809 Idalia BUDA 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 13.456     
6 736 Maja WIŚNIEWSKA 30.05.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.681     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 22.06.2025   12:38:5

Wiatr:-4.7 M/S

1 88 Jan ANDRZEJEWSKI 08.03.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 11.973     
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2 173 Alan CISAK 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce(MZ) 12.144     
3 666 Wiktor MAŁOLEPSZY 18.01.2010 UKS Otrębusy(MZ) 12.242     
4 231 Maksymilian WOLANIN 18.04.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.476     
5 48 Mateusz WRÓBEL 25.08.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 12.495     
6 368 Paweł KLUKOWSKI 29.04.2010 MUKL Brodnica(KP) 12.761     

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22.06.2025   12:44:0

1 90 Róża MURAWSKA 01.06.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 3:21.102  PB   
2 9 Łucja GŁĄBSKA 25.06.2012 KS Akademia Parkour Wschód Mińsk Mazo 3:37.624  PB   
3 345 Laura PIOTUCH 01.03.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3:44.857     

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22.06.2025   12:44:4

1 271 Karolina FRANKOWSKA 12.01.2011 PTT Delta Płock(MZ) 3:22.341     
2 191 Hanna WIERZCHOWSKA 16.05.2010 UKS 12 Kalisz(WP) 3:26.723     
3 115 Joanna REK 14.11.2010 KS Akademia Parkour Wschód Mińsk Mazo 3:31.416     
4 118 Laura KOMORZYCKA 03.08.2011 KS Akademia Parkour Wschód Mińsk Mazo 3:32.365     

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.06.2025  12:45:0
Start: 22.06.2025   12:25:0

1 165 Kacper LEŚNIK 03.02.2012 MKS Pułtusk(MZ) 9.002  PB   
2 13 Wojciech Przemysław ŁUKASZUK 28.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 7.885     
3 149 Franciszek SZKOP 10.03.2013 SKS Feniks Siedlce(MZ) 7.624     
4 160 Jakub SCHUETZ 03.12.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 6.023     
5 152 Michał CHERNIK 12.01.2013 SKS Feniks Siedlce(MZ) 5.841     

I II III IV V VI

8.43 8.44 8.58 8.66 8.08 9.00Kacper LEŚNIK

7.87 7.47 6.88 7.88 7.21 7.14Wojciech Przemysław ŁUKASZ

6.88 7.62 7.34 6.53 6.74 5.79Franciszek SZKOP

x x x 6.02 5.68 5.44Jakub SCHUETZ

4.00 5.40 x 5.63 3.00 5.84Michał CHERNIK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.06.2025  12:45:0
Start: 22.06.2025   12:25:0

1 14 Szymon MICHALEC 20.06.2010 GKS Wilga Garwolin(MZ) 11.102     
2 15 Kamil RÓG 17.07.2011 GKS Wilga Garwolin(MZ) 9.791     
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I II III IV V VI

10.72 x 11.04 x 11.07 11.10Szymon MICHALEC

x 9.79 8.73 9.24 9.22 8.25Kamil RÓG

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.06.2025  12:48:0
Start: 22.06.2025   12:25:0

1 429 Małgorzata KANIEWSKA 03.11.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 33.505  PB   
2 834 Maria OLSZEWSKA 17.06.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 27.974  PB   
3 324 Julia GAIK 12.02.2010 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 25.123     
4 13 Natalia GŁOWALA 30.03.2010 GKS Wilga Garwolin(MZ) 21.802     
5 16 Alicja CZARNECKA 20.03.2010 GKS Wilga Garwolin(MZ) 18.941     

I II III IV V VI

25.85 x x x 33.50 xMałgorzata KANIEWSKA

25.27 27.97 26.49 26.39 x 27.07Maria OLSZEWSKA

x x 25.12 22.12 23.22 xJulia GAIK

x 19.25 x x x 21.80Natalia GŁOWALA

16.88 18.94 16.60 x 14.50 xAlicja CZARNECKA

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.06.2025  12:55:0
Start: 22.06.2025   12:10:0

1 632 Marika MAKARUK 06.04.2010 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.4914     4.0
2 527 Weronika OSTROWSKA 26.04.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 4.6013     0.5
3 708 Idalia GOŁOFIT 22.08.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 4.4711     3.1
4 926 Marta KRAWIEC 02.03.2010 Warszawska Akademia LA(MZ) 4.392     1.6
5 514 Julia WRZESIEŃ 06.11.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 4.363     1.2
6 161 Alicja SIWKIEWICZ 14.02.2011 MKS Pułtusk(MZ) 4.3412     2.0
7 757 Julia WENDOŁOWSKA 07.05.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 4.254     2.4
8 4 Wiktoria KAŹMIRSKA 14.01.2011 PTT Delta Płock(MZ) 4.155     3.9
9 34 Nela RĄCZKA 16.11.2011 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 3.9210     2.0

10 78 Maja CZARNECKA 26.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.777     2.1
11 927 Patrycja ŻYNIEWICZ 24.09.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 3.621     1.7
12 528 Zuzanna BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 3.586     3.2
13 51 Hanna GAJDA 17.08.2011 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 3.569     3.8
14 70 Hanna GOLAŃSKA 18.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.478     3.6
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I II III IV V VI

4.97 x 5.49 x x 3.68Marika MAKARUK
4.2 4.0 0.4

4.30 4.60 x 3.97 x 4.53Weronika OSTROWSKA
4.0 0.5 2.7 1.4

4.28 4.07 x 3.79 4.47 4.39Idalia GOŁOFIT
4.0 2.7 3.0 3.1 3.3

4.27 4.37 4.25 4.39 4.08 3.74Marta KRAWIEC
0.8 2.6 2.6 1.6 2.8 0.4

4.31 3.51 4.36 3.16 4.29 3.96Julia WRZESIEŃ
2.1 2.8 1.2 2.6 2.4 3.0

4.34 4.18 3.99 4.04 3.95 3.89Alicja SIWKIEWICZ
2.0 1.2 2.5 2.1 4.7 1.1

4.09 4.25 4.15 4.17 4.22 4.21Julia WENDOŁOWSKA
2.2 2.4 2.0 0.9 1.5 0.0

3.80 4.15 4.08 4.07 4.03 4.06Wiktoria KAŹMIRSKA
3.7 3.9 3.5 6.0 2.5 1.5

3.87 3.92 xNela RĄCZKA
-0.4 2.0
3.77 3.77 3.63Maja CZARNECKA
2.1 2.8 2.3

3.58 3.62 3.38Patrycja ŻYNIEWICZ
0.6 1.7 1.2

3.50 3.58 3.57Zuzanna BUDNIAK
3.6 3.2 1.7
x 3.46 3.56Hanna GAJDA

4.9 3.8
3.18 3.30 3.47Hanna GOLAŃSKA
0.8 1.5 3.6

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.06.2025  13:00:0
Start: 22.06.2025   12:30:0

1 461 Julia ZEJER 09.01.2012 Akademia Sportu Otwock(MZ) 1.403     
2 873 Oliwia KOŁECKA 02.01.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 1.352  =PB   
3 1 Wiktoria URBANEK 30.09.2013 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.251  =PB   

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.06.2025  13:00:0
Start: 22.06.2025   12:30:0

1 2 Maja RUTKOWSKA 24.06.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.503  =PB   
2 467 Alicja KRAWCZYK 27.08.2010 Akademia Sportu Otwock(MZ) 1.451     
3 9 Zofia BARGIEŁ 23.12.2011 UKS Filipides Teresin(MZ) 1.352     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22.06.2025   13:02:0

1 5 Hanna LIS 04.01.2012 Ducla Academy Warszawa(MZ) 45.204  PB   
2 102 Katarzyna OGONOWSKA 08.07.2012 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 46.413  PB   
3 10 Aleksandra TURULSKA 31.05.2013 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 47.722     
4 802 Julia JARZĘBOWICZ 28.09.2012 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 48.795  PB   
5 3 Pola ANTCZAK 04.03.2013 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 49.686     
6 4 Anita PIOTROWSKA 13.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 52.491     

Bieg 2/2
Start: 22.06.2025   13:06:0

1 176 Ida KOWALSKA 25.02.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 49.276     
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2 32 Matylda INOROWICZ 12.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 49.654  PB   
3 126 Małgorzata DREWNIAK 07.07.2012 UKS SMS KAPRY Pruszków(MZ) 50.061     
4 1 Marta ZARANOWICZ 27.01.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 50.633  PB   
5 87 Zuzanna HANIEWICZ 11.05.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 50.762  PB   
6 44 Nikola GRELIAK 11.10.2012 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 57.375  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna LIS 04.01.2012 Ducla Academy Warszawa 45.201  PB   

2 Bieg 1 Katarzyna OGONOWSKA 08.07.2012 Mazovia ProActiv Ciechanów 46.412  PB   
3 Bieg 1 Aleksandra TURULSKA 31.05.2013 KS LA Senk Team Warszawa 47.723     

4 Bieg 1 Julia JARZĘBOWICZ 28.09.2012 AKL Ursynów Warszawa 48.794  PB   

5 Bieg 2 Ida KOWALSKA 25.02.2012 SKS Feniks Siedlce 49.271     
6 Bieg 2 Matylda INOROWICZ 12.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa 49.652  PB   

7 Bieg 1 Pola ANTCZAK 04.03.2013 KS Ciechan Ciechanów 49.685     

8 Bieg 2 Małgorzata DREWNIAK 07.07.2012 UKS SMS KAPRY Pruszków 50.063     
9 Bieg 2 Marta ZARANOWICZ 27.01.2012 UKS Filipides Teresin 50.634  PB   

10 Bieg 2 Zuzanna HANIEWICZ 11.05.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 50.765  PB   

11 Bieg 1 Anita PIOTROWSKA 13.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa 52.496     
12 Bieg 2 Nikola GRELIAK 11.10.2012 MKS Pilica Białobrzegi 57.376  PB   

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22.06.2025   13:02:0

1 170 Artsiom BILIAUSKI 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 41.755
2 154 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 48.392
3 6 Jakub MIKULSKI 23.03.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 49.504

Bieg 2/2
Start: 22.06.2025   13:11:2

1 283 Bartosz DŁUGOSIELSKI 10.10.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 40.176
2 147 Dawid LICZEWSKI 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 45.313
3 2 Błażej GUMIŃSKI 10.02.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 46.974
4 53 Oskar MADEJ 22.04.2013 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 52.135

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Bartosz DŁUGOSIELSKI 10.10.2012 KS AZS AWF Warszawa 40.171

Bieg 1 Artsiom BILIAUSKI 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce 41.751
Bieg 2 Dawid LICZEWSKI 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce 45.312

Bieg 2 Błażej GUMIŃSKI 10.02.2012 UKS Filipides Teresin 46.973

Bieg 1 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce 48.392
Bieg 1 Jakub MIKULSKI 23.03.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów 49.503

Bieg 2 Oskar MADEJ 22.04.2013 MKS Pilica Białobrzegi 52.134

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 22.06.2025   13:27:5

1 377 Patrycja SKRZYPCZYŃSKA 07.04.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 41.243  PB   
2 350 Patrycja RAFALSKA 16.07.2010 MUKL Brodnica(KP) 41.715  PB   
3 260 Natalia KOWALCZYK 14.04.2010 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 41.792  PB   
4 113 Nadia STANISZEWSKA 19.05.2010 Ducla Academy Warszawa(MZ) 42.024  PB   
5 388 Aleksandra ZIMOŃ 01.12.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 42.596  PB   
6 14 Zuzanna ZAWODNIAK 14.12.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 43.331     
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Bieg 2/5
Start: 22.06.2025   13:30:3

1 353 Alicja KAŹMIERCZYK 17.08.2010 MUKL Brodnica(KP) 42.412  PB   
2 204 Anna DŁUTOWSKA 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 42.754  PB   
3 103 Lena ZABOROWSKA 21.06.2010 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 42.843  PB   
4 352 Jagoda SIENKIEWICZ 16.07.2010 MUKL Brodnica(KP) 44.176  PB   
5 155 Joanna LUTOMIRSKA 17.12.2010 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 44.241     

Bieg 3/5
Start: 22.06.2025   13:33:1

1 4 Kamila LASKUS 01.03.2011 Ducla Academy Warszawa(MZ) 43.495  PB   
2 3 Łucja MARYL 30.08.2010 Ducla Academy Warszawa(MZ) 43.582  PB   
3 832 Klaudia CYRANKOWSKA 02.01.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 44.514  PB   
4 13 Alicja PAŁYSA 17.03.2011 Ducla Academy Warszawa(MZ) 45.141  PB   
5 38 Helena GĄSIOROWSKA 09.06.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 45.693     
6 141 Maja TROJANOWSKA 06.04.2010 Wieliszew Heron Team(MZ) 45.916     

Bieg 4/5
Start: 22.06.2025   13:35:5

1 8 Laura KAROLAK 04.10.2011 Ducla Academy Warszawa(MZ) 44.865  PB   
2 13 Svitlana PISOTSKA 13.04.2011 UKS MTE Milanówek(MZ) 46.731  PB   
3 532 Maja BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 47.003     
4 721 Maja KRÓL 01.04.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 47.362     
5 708 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin(LU) 48.264     
6 714 Helena KOZYRA 12.07.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 49.716     

Bieg 5/5
Start: 22.06.2025   13:38:4

1 107 Urszula STAŃCZAK 10.02.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 43.256     
2 631 Adrianna BADER-STRZAŁA 31.03.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 45.122  PB   
3 32 Nina PROCNER 04.02.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 48.073  PB   
4 809 Iga KOWALSKA 05.12.2011 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 49.104     
5 161 Mirosława SZEWCZENKO 24.07.2011 MKS Pułtusk(MZ) 51.395  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patrycja SKRZYPCZYŃSKA 07.04.2011 KS AZS AWF Warszawa 41.241  PB   

2 Bieg 1 Patrycja RAFALSKA 16.07.2010 MUKL Brodnica 41.712  PB   
3 Bieg 1 Natalia KOWALCZYK 14.04.2010 UKS Orzełki Warszawa 41.793  PB   

4 Bieg 1 Nadia STANISZEWSKA 19.05.2010 Ducla Academy Warszawa 42.024  PB   

5 Bieg 2 Alicja KAŹMIERCZYK 17.08.2010 MUKL Brodnica 42.411  PB   
6 Bieg 1 Aleksandra ZIMOŃ 01.12.2010 KS AZS AWF Warszawa 42.595  PB   

7 Bieg 2 Anna DŁUTOWSKA 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa 42.752  PB   

8 Bieg 2 Lena ZABOROWSKA 21.06.2010 Mazovia ProActiv Ciechanów 42.843  PB   
9 Bieg 5 Urszula STAŃCZAK 10.02.2010 MKS Polonia Warszawa 43.251     

10 Bieg 1 Zuzanna ZAWODNIAK 14.12.2011 RK Athletics Warszawa 43.336     

11 Bieg 3 Kamila LASKUS 01.03.2011 Ducla Academy Warszawa 43.491  PB   
12 Bieg 3 Łucja MARYL 30.08.2010 Ducla Academy Warszawa 43.582  PB   

13 Bieg 2 Jagoda SIENKIEWICZ 16.07.2010 MUKL Brodnica 44.174  PB   

14 Bieg 2 Joanna LUTOMIRSKA 17.12.2010 UKS LA Basket Warszawa 44.245     
15 Bieg 3 Klaudia CYRANKOWSKA 02.01.2010 AKL Ursynów Warszawa 44.513  PB   

16 Bieg 4 Laura KAROLAK 04.10.2011 Ducla Academy Warszawa 44.861  PB   

17 Bieg 5 Adrianna BADER-STRZAŁA 31.03.2010 MKS Polonia Warszawa 45.122  PB   
18 Bieg 3 Alicja PAŁYSA 17.03.2011 Ducla Academy Warszawa 45.144  PB   

19 Bieg 3 Helena GĄSIOROWSKA 09.06.2011 RK Athletics Warszawa 45.695     

20 Bieg 3 Maja TROJANOWSKA 06.04.2010 Wieliszew Heron Team 45.916     
21 Bieg 4 Svitlana PISOTSKA 13.04.2011 UKS MTE Milanówek 46.732  PB   

22 Bieg 4 Maja BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów 47.003     

23 Bieg 4 Maja KRÓL 01.04.2011 OKS Skra Warszawa 47.364     
24 Bieg 5 Nina PROCNER 04.02.2011 RK Athletics Warszawa 48.073  PB   

25 Bieg 4 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin 48.265     

26 Bieg 5 Iga KOWALSKA 05.12.2011 AKL Ursynów Warszawa 49.104     
27 Bieg 4 Helena KOZYRA 12.07.2011 OKS Skra Warszawa 49.716     

28 Bieg 5 Mirosława SZEWCZENKO 24.07.2011 MKS Pułtusk 51.395  PB   

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22.06.2025   13:48:2

1 5 Jan TOMICZAK 15.07.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 39.613     
2 910 Filip OLEJNIK 20.09.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 40.316  PB   
3 5 Dawid CHRZĄSTEK 11.09.2010 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 40.802     
4 7 Jan SENK 09.07.2011 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 41.944  PB   
5 990 Rafał GRZENKOWICZ 14.03.2011 KS Czempion Warszawa(MZ) 42.405     

Bieg 2/3
Start: 22.06.2025   13:51:0

1 42 Bruno ROKITA 18.03.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 40.082  PB   
2 26 Nikodem ZAWIERUCHA 13.08.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 41.015  PB   
3 7 Oskar KULIŃSKI 05.06.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 41.874  PB   
4 79 Jan MARCINKIEWICZ 12.04.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 42.383  PB   
5 1 Gabriel LETKIEWICZ 30.05.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 44.696  PB   

Bieg 3/3
Start: 22.06.2025   13:53:2

1 997 Witold KOPIŃSKI 30.08.2010 KS Czempion Warszawa(MZ) 42.816     
2 70 Jan GOLAŃSKI 18.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 45.344  PB   
3 705 Piotr DOBROGOJSKI 08.03.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 46.732  PB   
4 9 Filip TURULSKI 23.09.2011 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 48.633     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jan TOMICZAK 15.07.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka 39.611     

2 Bieg 2 Bruno ROKITA 18.03.2010 RK Athletics Warszawa 40.081  PB   
3 Bieg 1 Filip OLEJNIK 20.09.2010 RLTL GGG Radom 40.312  PB   

4 Bieg 1 Dawid CHRZĄSTEK 11.09.2010 UKS Diamond Athletics Białołęka 40.803     

5 Bieg 2 Nikodem ZAWIERUCHA 13.08.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka 41.012  PB   
6 Bieg 2 Oskar KULIŃSKI 05.06.2010 OKS Skra Warszawa 41.873  PB   

7 Bieg 1 Jan SENK 09.07.2011 KS LA Senk Team Warszawa 41.944  PB   

8 Bieg 2 Jan MARCINKIEWICZ 12.04.2011 RK Athletics Warszawa 42.384  PB   
9 Bieg 1 Rafał GRZENKOWICZ 14.03.2011 KS Czempion Warszawa 42.405     

10 Bieg 3 Witold KOPIŃSKI 30.08.2010 KS Czempion Warszawa 42.811     

11 Bieg 2 Gabriel LETKIEWICZ 30.05.2011 KS Ciechan Ciechanów 44.695  PB   
12 Bieg 3 Jan GOLAŃSKI 18.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa 45.342  PB   

13 Bieg 3 Piotr DOBROGOJSKI 08.03.2011 OKS Skra Warszawa 46.733  PB   

14 Bieg 3 Filip TURULSKI 23.09.2011 KS LA Senk Team Warszawa 48.634     

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22.06.2025   13:57:0

1 737 Nela GŁUCHOWSKA 25.11.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 1:49.473     
2 36 Klara PODKAŃSKA 10.08.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1:54.7910     
3 21 Maja ŁUKOWSKA 30.04.2014 Ducla Academy Warszawa(MZ) 1:54.896     
4 61 Zuzanna SĘCZKOWSKA 25.10.2013 LKS Koluszki(LD) 1:58.6712     
5 165 Patrycja MISIAK 22.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 2:01.1811     
6 73 Zofia WACHNIK 25.11.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 2:04.018  PB   

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22.06.2025   13:57:4

1 7 Nadia PAJOR 14.09.2010 Ducla Academy Warszawa(MZ) 1:40.392  PB   
2 50 Łucja PODKAŃSKA 30.10.2011 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1:46.941     
3 3 Liliana KARAŚ 13.10.2010 UKS Filipides Teresin(MZ) 1:48.384  PB   
4 151 Anna PONCZYŃSKA 29.12.2011 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1:50.805  PB   
5 289 Katarzyna IGNACIUK 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:55.617  PB   
6 706 Amelia MARCINIAK 16.01.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 2:23.509  PB   

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.06.2025  14:00:0
Start: 22.06.2025   13:20:0

1 821 Natalia NOWAK 23.04.2009 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 34.108     
1 826 Krzysztof ZAJDLER 16.01.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 33.527     
2 15 Kamil RÓG 17.07.2011 GKS Wilga Garwolin(MZ) 30.614     
3 170 Artsiom BILIAUSKI 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 26.413     
4 181 Adam JASTRZĘBSKI 08.07.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 24.715  PB   
5 160 Jakub SCHUETZ 03.12.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 23.801     
6 149 Franciszek SZKOP 10.03.2013 SKS Feniks Siedlce(MZ) 21.742     
7 151 Wiktor OLSZEWSKI 25.02.2011 SKS Feniks Siedlce(MZ) 20.716     
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I II III IV V VI

30.65 33.04 x 31.48 x 33.52Krzysztof ZAJDLER

29.88 30.84 x 34.10 32.51 xNatalia NOWAK

29.69 27.48 x x 23.54 30.61Kamil RÓG

21.62 26.41 24.82 26.30 23.16 25.51Artsiom BILIAUSKI

21.90 x 24.08 23.48 x 24.71Adam JASTRZĘBSKI

21.07 19.28 x 23.80 22.96 22.78Jakub SCHUETZ

18.33 16.50 20.44 20.71 20.36 21.74Franciszek SZKOP

20.71 19.94 18.93 17.44 19.68 19.84Wiktor OLSZEWSKI

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22.06.2025   14:02:0

1 565 Miłosz LIS 31.08.2012 MKL Myszyniec(MZ) 1:39.524     
2 12 Franciszek DĄBROWSKI 17.05.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 1:40.675  PB   
3 568 Maciej ANDRZEJCZYK 12.02.2012 MKL Myszyniec(MZ) 1:48.426     
4 297 Krzysztof KOPACZ 28.03.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:48.997  PB   
5 999 Kacper DUHAIN 13.10.2013 KS Czempion Warszawa(MZ) 1:58.8913     
6 559 Kamil WIŚNIEWSKI 24.01.2012 MKL Myszyniec(MZ) 2:00.5510  PB   
7 43 Krzysztof MAŁOWIEJSKI 05.10.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 2:13.709     
8 60 Daniel POŚNIK 02.10.2012 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 2:15.5412     
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